
DET_2016_0829

DETERMINAZIONE N° 829 DEL 22/09/2016

OGGETTO: Organismo Comunale di Valutazione associato - Modifica impegno 
di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATE le determinazioni n° 549 del 13/07/2015, n° 624 del 30/07/2015 e n° 697 
del 27/07/2016  con le quali si provvedeva ad  assumere apposito impegno di spesa per 
consentire  il  pagamento  delle  competenze  dovute  ai  membri  esterni  dell'Organismo 
Comunale di Valutazione, in convenzione con il Comune di Impruneta, per l'esercizio delle 
funzioni svolte negli anni  2015 e 2016; 

VISTO  che la  D.ssa  Cecilia  Crescioli  ha inoltrato a  questo Ente  notula  per  il  periodo 
01/01/2016 – 30/06/2016 in data 15/09/2016 prot n° 001/30073;

DATO ATTO che il compenso per prestazione di lavoro autonomo occasionale dovuto alla 
D.ssa Crescioli Cecilia è assoggettato a ritenuta previdenziale/assistenziale e che l'aliquota 
della gestione separata INPS per i soggetti non titolari di partita IVA, dal 2016, è stata 
aumentata al 31,72%;

VISTO che si rende necessario modificare l'impegno di spesa precedentemente assunto 
per far fronte all'incremento di aliquota contributiva;

VISTA la determinazione n. 407/2016 avente ad oggetto il conferimento d'incarico relativo 
alla Posizione Organizzativa di Responsabile del Settore Organizzazione, Risorse Umane;

DETERMINA

Per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  di  incrementare  l'impegno  di  spesa 
precedentemente assunto n° 2016 /1431.001 Missione 1 “Servizi istituzionali, generali e 
di  gestione”,  Programma 11 ”Altri  servizi  generali”,  Piano Finanziario  U.1.03.02.01.008 
“Compensi  agli  organi istituzionali  di revisione, di controllo ed altri  incarichi  istituzionali  
dell'amministrazione”,  capitolo  n°  661.01  “Organismo  Comunale  di  Valutazione” 
dell'importo di  € 15,00; in seguito a tale modifica l'importo disponibile da liquidare sarà 
pertanto di € 585,92.

Il Responsabile del Settore
Organizzazione, Risorse Umane 

Dr. Simona Nardi



AREA GESTIONE DELLE RISORSE

Vista  la  regolarità  contabile;  si  attesta  la  copertura  finanziaria,  ai  sensi  dell’art.  151, 
comma 4 e 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267. E’ esecutiva.

        Il Dirigente dell'Area 1
            ( Dr. Dario Navarrini )

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento  informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione: 
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?
ente=048001”

https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

